Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 39/2006

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a esta
r.  Casa  Legislativa,  usando  de  suas  faculdades  regimentais,  apresenta  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS aos membros do Coral do Grupo da Melhor Idade,
em  face  a  belíssima  apresentação  realizada  no  dia  01  de  junho  último,  junto  a  Câmara
Municipal de Joanópolis, por ocasião da 15ª Reunião do Parlamento Regional Itinerante.

Com grande satisfação, recebemos novamente o Coral do Grupo
da Melhor Idade, os quais  trouxeram encanto e alegria para esta Casa de Leis.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente
Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 05 de junho de 2006.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Vereador